



Jema Consult ApS

Læssøgade 29
5000 Odense C
CVR-nr. 34896364

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2023

Jens Boe Rossen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jema Consult ApS
Læssøegade 29
5000 Odense C

CVR-nr.: 34896364
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jens Boe Rossen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2022 opnået et resultat på 512 t.kr. mod 490 t.kr. i 2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer for de kommende år et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.149.910	1.002.335
Personaleomkostninger	1	(479.524)	(378.477)
Af- og nedskrivninger	2	(29.774)	(3.640)
Driftsresultat		640.612	620.218
Andre finansielle indtægter	3	24.892	18.225
Andre finansielle omkostninger	4	(1.368)	(1.842)
Resultat før skat		664.136	636.601
Skat af årets resultat	5	(151.700)	(146.707)
Årets resultat		512.436	489.894
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		512.436	489.894
Resultatdisponering		512.436	489.894

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.920	50.694
Materielle aktiver	6	20.920	50.694
Anlægsaktiver		20.920	50.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.694	193.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		797.566	589.166
Tilgodehavender		1.013.260	782.628
Likvide beholdninger		1.615	210.507
Omsætningsaktiver		1.014.875	993.135
Aktiver		1.035.795	1.043.829

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		512.436	489.894
Egenkapital		592.436	569.894
Udskudt skat		4.602	7.978
Hensatte forpligtelser		4.602	7.978
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.241	0
Skyldig skat		155.076	146.598
Anden gæld		266.440	319.359
Kortfristede gældsforpligtelser		438.757	465.957
Gældsforpligtelser		438.757	465.957
Passiver		1.035.795	1.043.829

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	489.894	569.894
Udbetalt ordinært udbytte	0	(489.894)	(489.894)
Årets resultat	0	512.436	512.436
Egenkapital ultimo	80.000	512.436	592.436

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	469.170	377.599
Andre omkostninger til social sikring	3.072	284
Andre personaleomkostninger	7.282	594
	479.524	378.477
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	29.774	3.640
	29.774	3.640

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.892	18.225
	24.892	18.225

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	130	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.238	1.842
	1.368	1.842

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	155.076	146.598
Ændring af udskudt skat	(3.376)	109
	151.700	146.707

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	147.734
Kostpris ultimo	147.734
Af- og nedskrivninger primo	(97.040)
Årets afskrivninger	(29.774)
Af- og nedskrivninger ultimo	(126.814)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.920

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jema Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
